UNIFIN anuncia el traspaso de acciones en términos del artículo 367,  

fracción I de la Ley del Mercado de Valores 

Ciudad de México, México, 22 de diciembre de 2021 – UNIFIN Financiera, S.A.B. de C.V. 
(BMV: UNIFINA) (“UNIFIN” o la “Compañía”), informa que, en esta fecha realizó el traspaso 
de 9,283,007 (nueve millones doscientas ochenta y tres mil siete) acciones Serie “A” que 
mantiene la Emisora en tenencia propia a través del fondo de recompra al Fideicomiso 
2405 celebrado con Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex Grupo 
Financiero para ser destinadas al Plan de Compensación en Acciones para Funcionarios y